
 

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ 

Н А К А З  

НАЧАЛЬНИКА ВІЙСЬКОВОГО КОЛЕДЖУ  

СЕРЖАНТСЬКОГО СКЛАДУ  

ХАРКІВСЬКОГО УНІВЕРСИТЕТУ ПОВІТРЯНИХ СИЛ  

/з адміністративно-господарської діяльності/ 

 

 

 
 

Про початок проведення у Військовому 

коледжи сержантського складу 

Харківського університету Повітряних 

Сил перевірки, передбаченої Законом 

України “Про очищення влади”, 

військових посадових осіб, працівників 

Збройних Сил України  
 
 
 
Відповідно до Закону України “Про очищення влади”, Порядку 

проведення перевірки достовірності відомостей щодо застосування заборон, 
передбачених частинами третьою і четвертою статті 1 Закону України “Про 
очищення влади”, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 16 жовтня 2014 року № 563, Плану проведення перевірок відповідно до 
Закону України “Про очищення влади”, затвердженого розпорядженням 
Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2014 року № 1025-р, наказу 
Міністерства оборони України від 23 лютого 2015 року № 81 ”Про початок 
проведення у Міністерстві оборони України та Збройних Силах України 
перевірки, передбаченої Законом України “Про очищення влади”, 
військових посадових осіб, державних службовців, працівників Збройних 
Сил України”, наказу Командувача Повітряних Сил Збройних Сил України 
від 23.03.2015 року № 39 “Про початок проведення у Повітряних Силах 
Збройних Сил України  перевірки, передбаченої Законом України “Про 
очищення влади”, військових посадових осіб, державних службовців та 
працівників”  

 
НАКАЗУЮ:  
 
 1. Затвердити Графік проведення у Військовому коледжі 

сержантського складу Харківського університету Повітряних Сил перевірки 

достовірності відомостей щодо застосування заборон, передбачених 

частинами третьою і четвертою статті 1 Закону України “Про очищення 

влади”, що додається. 

06.07.2016 м. Харків № 65        



 

 

 2. Провести в Військовому коледжі сержантського складу 

Харківського університету Повітряних Сил перевірку стосовно: 

 військових посадових осіб Військового коледжу сержантського 

складу Харківського університету Повітряних Сил з 06 липня 2016 року до 

30 листопада 2016 року. 

  

 3. Відомості про хід проведення перевірки, передбаченої Законом 

України “Про очищення влади”, станом на кінець поточного місяця 

подавати до 25 числа кожного місяця за підпорядкованістю за формою, 

визначеною у додатку до наказу Міністерства оборони України від 23 

лютого 2015 року № 81. 

 

 4. Заступнику начальника коледжу по роботі з особовим складом 

Військового коледжу сержантського складу Харківського університету 

Повітряних Сил: 

 забезпечити оприлюднення інформації про початок проведення 

перевірок шляхом її розміщення на офіційному WEB-сайту коледжу. 

   

 5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
6. Наказ довести до особового складу у частині, що стосується. 

 
 

Начальник Військового коледжу сержантського складу 

Харківського університету Повітряних Сил 

полковник      К.В.СЮЛЄВ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ начальника Військовому 

коледжи сержантського складу 

Харківського університету 

Повітряних Сил  

“06” липня 2016   № 65 
 

 

ГРАФІК 

проведення перевірки достовірності відомостей щодо застосування  заборон, 

передбачених частинами третьою і четвертою статті 1 Закону України “Про 

очищення влади” 

1. Військові посадові особи, звільнення з посад яких належить до 

повноважень командувача Повітряних Сил Збройних Сил України, крім 

військовослужбовців строкової військової служби та військовослужбовців 

служби за призовом під час мобілізації, - із 01 вересня 2015 року до 30 

листопада 2016 року. Дата подання заяв та комплекту відповідних документів 

до управління особового складу штабу Командування Повітряних Сил 

Збройних Сил України  згідно графіку з 06 липня 2016 року до 30 листопада 

2016 року:  
№ 

з/п 

Підпорядкована військова частина, (установа) 

університету 

Дата початку проведення 

перевірки у військовій частині 

(установі) та початку терміну 

подання заяв і комплекту 

документів до управління 

особового складу штабу 

Командування Повітряних Сил 

Збройних Сил України 

1. Військовий коледж сержантського складу з 06 липня 2016 року 

 

2. Військові посадові особи, звільнення з посад яких належить до 

повноважень начальника Харківського університету Повітряних Сил, крім 

військовослужбовців строкової військової служби та військовослужбовців 

служби за призовом під час мобілізації, - із 01 вересня 2015 року до 30 

листопада 2016 року. Дата подання заяв та комплекту відповідних документів 

до відділу особового складу та стройового штабу Харківського університету 

Повітряних Сил згідно графіку з 06 липня 2016 року до 30 листопада 2016 

року: 

 
№ 

з/п 

Структурний підрозділ (підпорядкована 

військова частина) університету 

Дата початку проведення 

перевірки у структурному 

підрозділі (підпорядкованій 

військовій частині) університету  

та початку терміну подання заяв і 

комплекту документів до 

управління особового складу 

штабу Командування Повітряних 

Сил Збройних Сил України 

1. Військовий коледж сержантського складу з 06 липня 2016 року 

 



 2 

Примітки: 

1). Власноручно написані заяви військовими посадовими особами та 

працівниками за формою згідно з додатком 1 або додатком 2 до Порядку 

проведення перевірки достовірності відомостей щодо застосування заборон, 

передбачених частинами третьою і четвертою статті 1 Закону України “Про 

очищення влади”, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

16 жовтня 2014 року № 563, та відповідні документи військових посадових 

осіб та працівників, які виконують організаційно-розпорядчі чи 

адміністративно-господарчі обов’язки, подаються у десятиденний строк з дня 

початку проведення перевірки, встановленого для військової частини 

(установи, закладу, структурного підрозділу) до кадрового органу за місцем 

служби (роботи) для подальшого направлення їх за підпорядкованістю через 

відділ особового складу та стройовий штабу університету до управління 

особового складу штабу Командування Повітряних Сил Збройних Сил 

України. 

2). Заяви та комплекти документів направляти через відділ особового 

складу та стройовий штабу  до управління особового складу штабу 

Командування Повітряних Сил Збройних Сил України наступного дня після 

закінчення десятиденного строку, встановленого для подання заяв про 

застосування або не застосування до особи заборон, визначених частиною 3 

або 4 статті 1 Закону України “Про очищення влади”. 

3). Комплект документів для проведення перевірки, передбаченої 

законом, складає: 

1. Власноручно написана заява за формою згідно з додатком 1 або 

додатком 2 до Порядку та шести ксерокопій зазначеної заяви; 

2. Копія паспорта громадянина України (всі заповнені сторінки) – 6 

примірників; 

3. Копія реєстраційного номера облікової картки платника податків – 6 

примірників; 

4. Копія декларації про майно, доходи, витрати і зобов’язання 

фінансового характеру – 2 примірника; 

5. Для працівників, які виконують організаційно-розпорядчі чи 

адміністративно-господарчі обов’язки - копія трудової книжки. 

4). Визначений пакет документів особами, які проходять перевірку, 

формується та подається до кадрового органу за місцем служби (роботи) 

самостійно у визначені графіком перевірок строки. Копії документів 

завіряються відповідальними посадовими особами військових частин, 

установ, які проводять перевірку. 

 

Начальник Військового коледжу сержантського складу 

Харківського університету Повітряних Сил 

полковник      К.В.СЮЛЄВ  

 

 
 


